
Láskám odpouštím

Helena Vondráčková

I když mě opustíš, 
noviny vyjdou, 
stromy ty dál budou růst.
Řeky jak dřív
s mořem se sejdou.
Svět se točí dál,
klidně točí dál.

Nevěřím návratům,
píšu ti křídou. 
Kytky mi dál budou kvést.
Lásky ty odchází 
jiné zas přijdou.
Já jim odpouštím
všem svým bývalým
láskám.

Láskám odpouštím.
Láskám bývalým.
Všem láskám svým.

Možná, že závidím
šedivým mrakům, 
které nám přináší déšť. 
Možná, že závidím
odvahu ptákům
dát se větrem nést,
dát se větrem nést.

Láskám odpouštím.
Láskám bývalým.
Všem láskám.
Láskám svým.

Po někom zůstanou 
šlépěje v písku,
po někom jen řádek pár.
Po tobě zbylo jen
na dveřích jméno,
které chtěls mi dát,
které chtěls mi dát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

